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Orteza stawu skokowego z
łuskami anatomicznymi i
pasem spiralnym 4ARMY-
SS-02

Numer katalogowy 4ARMY-SS-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Ortezy grupy 4Army, to specjalnie dedykowana linia ortez ortopedycznych, charakteryzująca się anatomiczną konstrukcją,
zdecydowanie zwiększoną wytrzymałością oraz wykończeniem w militarnym kamuflażu typu pantera. Ortezy te są wyrobami
medycznymi klasy I i doskonale sprawdzają się jako zabezpieczenie stawów w trudnych warunkach, wymagających
zwiększonej wytrzymałości wyrobu.
 

Orteza 4Army-SS-02, to anatomiczna orteza stawu skokowego z łuskami bocznymi i pasem spiralnym. Wyrób został wykonany
ze wzmocnionego surowca ACTIV PREN, charakteryzującego się dużą wytrzymałością, miękkością i wysoką elastycznością, co
zdecydowanie ułatwia przyleganie wyrobu do kończyny i gwarantuje właściwą kompresję zabezpieczonego stawu.

 

Jest to strukturalny surowiec składający się z perforowanej pianki neoprenowej i poliamidowych dzianin okładkowych.
Zewnętrzna okładzina została dodatkowo pokryta kamuflażem typu pantera. Dzięki perforacji i zastosowaniu systemu
AirSupplySystem, zabezpieczony staw jest nie tylko skutecznie wentylowany, ale także utrzymywana jest odpowiednia jego
ciepłota. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co
sploty dzianiny nie odciskają się na skórze użytkownika i nie powodują ran w miejscach dużej kompresji.

 

Półsztywne łuski o anatomicznym kształcie zapewniają stabilizację i bezpieczeństwo stawowi.
 

Spiralny pas ATFL zapobiega skręceniu stawu skokowego i chroni więzadło strzałkowo-skokowe przednie (ATFL).
 

Anatomiczny krój i wzmocniona konstrukcja ortezy oraz dwuwarstwowy pas spiralny pozwala na użytkowanie naszego
stabilizatora 4Army-SS-02 nawet w wyjątkowo ekstremalnych warunkach.

PRZEZNACZENIE

po przebytych urazach stawu skokowego (skręceniach, złamaniach kostek bocznych, uszkodzeniu więzozrostu
piszczelowo strzałkowego) nie wymagających sztywnego unieruchomienia
w doleczaniu po przebytych złamaniach
po leczeniu operacyjnym stawu skokowego z przyczyn urazowych i chorobowych
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w niestabilności stawu skokowego
w zmianach zwyrodnieniowych stawu skokowego
profilaktycznie podczas aktywności fizycznej

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
TYP: lewy , prawy
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